No

10.

11.

13.

14.

16.

17.
18.

19.

20.
21
22.

23.

24,

25.
26.

Cnuncok coTpyaHNKOB

®.1.0. paboTHNKOB
XamngynnnHa NpuHa BacunbeBHa
Hypuesa I'ynbyayak PycTaMoBHa

AxmeT3daHoBa 3yxpa PagmcoBHa

Bannesa MuneyuwlaPaBunoBHa

aiHyTAMHOBA NynbHa3
CannxssHoBHa

Cabuposa Calimsi AXaTOBHa
FOcynosa INy3anua P1HaycoBHa
batpwuH Hagnp LWapunosuny
MayToB MapaT Oayapaosuy
MayTtoBa Ny3enb MabaenHypoBHa

3aknposa Kagpus MabaynxakoBHa
Natbinosa ['ynbHa3 ArnrnnoBHa

XycaeHoBa Pam3ua PaygoBHa

CynaraeBa Pamung ArnamoBHa
XakumynnuHa Vinbepa PaBuioBHa
FanumynnuHa Py3sanus
HypmaxamaToBHa

AxmeTLwnHa N'ynbHapa LLamunoBHa
FanHyTANMHOB UNbHYP
Mnbaaposuy

AnekcaHgposa Mupa MaTtBeeBHa

["annes Basnx MuHresetTgnHoBumY
ManuynnuH Pudat PawaTtosuy
AbaynnuHa Pawmaa MantepaygoBHa

XycHyTamHoBa CrpeHa MaHcypoBHa
AxmagynnuHa I'ynbHap
MabaynnassiHoBHa

Kamanosa BaneHTnHa HukKonaesHa
AbaynnunH Alipat Pagugosumy y

Mpeacepatenb

Jata
poXaeHns
14.07.1978
30.04.1977

28.01.1995

12.03.1971

25.02.1970

15.04.1950
17.02.1965
30.07.1958
01.07.1977
21.02.1975

23.01.1986
16.11.1972

18.01.1973
04.07.1968
03.01.1961
19.02.1985

28.11.1968
30.04.1992

16.03.1970

18.08.1981
01.05.1977
29.07.1970
15.03.1985
21.03.1971

24)K1275

3aHnMmaemas

[LLO/MKHOCTb
[vpekTop, yuntenb
aHrn, fa3blka
3AYP, yuntenb
Haya/bHbIX KaccoB
34BP, yuntenb
Haya/bHbIX KNaccoB

Yuntenb HayasbHbIX
KnaccoB

Mpeac. npodkoma
yuuTenb TEXHO/. U
NCKycCTBa

Yuutenb pyc.a3bika u
nmTepaTypbl
Yuntenb HayasbHbIX
Knaccos

Yuntenb TEXHON. U
NCKyCCTBa

Yuuntenb (OU3MKHK,
KT, xumumn
Yunteno buonorum u
ncropuu
Bubnuotekapb
Yuuntenb HavaslbHbIX
Knaccos

Yuntenb HadasbHbIX
KnaccoB

Mon

Mon

MoBap

MoACcOo6HbI pabounii
HouHoi cTopox

HouHoW cTopoX

Onepatop ras.obopyg,.
OnepaTtop ras.obopya.

3aBeayoLKin AeTcaaom

BocnuTtatesnb
Mom. BocnuTaTens

NoBap
»,Oneparop ras.obopya.

nepBuMYHO Npothcoto3Hoi opraHnsaumnm MBOY «Kynne-KumnHckas OOLL» B 2023-2024 yye6HOM rogy

YyacTue B NpodpCorO3HOM
paboTe

Komuccus no TpyaoBbIM
cnopam
Komucensa no

yperynMpoBaHuio Cropos,
Ky/lbTMaccoBas KOMUCCUA
KOHTPONbHO-peBM3NOHHAA
Komuccus (3am.)
Mpeacenatens npogkoma

YNONHOMOYEHHBbI
no OT

Komuceuns no npodh-Hoi
3TUKe

Mpeacenatenb KOHTP-PEB.
KOMUC.

Komucems o npod-Hol

3TUKe

KynbTM. KOMUCCUSI, KOM.MO
TpyZ cropam

[TanHyTanHoBa IM.C./



