

# Список сотрудников

первичной профсоюзной организации МБОУ «Кулле-Киминская ООШ» в 2023-2024 учебном году

№	Ф.И.О. работников	Дата рождения	Занимаемая должность	Участие в профсоюзной работе
1.	Хамидуллина Ирина Васильевна	14.07.1978	Директор, учитель англ. языка	
2.	Нуриева Гульчачак Рустамовна	30.04.1977	ЗДУР, учитель начальных классов	Комиссия по трудовым спорам
3	Ахметзянова Зухра Рафисовна	28.01.1995	ЗДВР, учитель начальных классов	Комиссия по урегулированию споров, культмассовая комиссия
4.	Валиева Милеуша Равиловна	12.03.1971	Учитель начальных классов	Контрольно-ревизионная комиссия (зам.)
5.	Гайнутдинова Гульнаز Салихзяновна	25.02.1970	Предс. профкома учитель технол. и искусства	Председатель профкома
6.	Сабирова Саймя Ахатовна	15.04.1950	Учитель рус.языка и литературы	
7.	Юсупова Гузалия Индусовна	17.02.1965	Учитель начальных классов	
8.	Батршин Надир Шарипович	30.07.1958	Учитель технол. и искусства	Уполномоченный по ОТ
9.	Паутов Марат Эдуардович	01.07.1977	Учитель физики, ИКТ, химии	
10.	Паутова Гузель Габделнуровна	21.02.1975	Учитель биологии и истории	Комиссия по проф-ной этике
11.	Закирова Кадрия Габдулхаковна	23.01.1986	Библиотекарь	
12.	Латыпова Гульназ Аглюлловна	16.11.1972	Учитель начальных классов	
13.	Хусаенова Рамзия Рауфовна	18.01.1973	Учитель начальных классов	Председатель контр-рев. комисс.
14.	Сулагеева Рамиля Аглямовна	04.07.1968	Моп	
15.	Хакимуллина Илбера Равиловна	03.01.1961	Моп	
16.	Галимуллина Рузалия Нурмахаматовна	19.02.1985	Повар	
17.	Ахметшина Гульнара Шамиловна	28.11.1968	Подсобный рабочий	
18.	Гайнутдинов Ильнур Ильдарович	30.04.1992	Ночной сторож	
19.	Александрова Мира Матвеевна	16.03.1970	Ночной сторож	
20.	Галиев Вазих Мингезетдинович	18.08.1981	Оператор газ.оборуд.	
21.	Галиуллин Рифат Рашатович	01.05.1977	Оператор газ.оборуд.	
22.	Абдуллина Рашида Гаптерауфовна	29.07.1970	Заведующий детсадом	Комиссия по проф-ной этике
23.	Хуснутдинова Сирена Мансуровна	15.03.1985	Воспитатель	Культм. комиссия, ком.по труду спорам
24.	Ахмадуллина Гульнар Габдуллаевна	21.03.1971	Пом. воспитателя	
25.	Камалова Валентина Николаевна	24.08.1975	Повар	
26.	Абдуллин Айрат Радифович	08.07.1966	Оператор газ.оборуд.	

Председатель профкома: Гайнутдинова Г.С.

